
MED/05/02-D13 

 

______________________________________________________________________________
Stránka 1 (celkem 9 + 7 stran přílohy) 

B+N Czech Republic Facility Services s.r.o.si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke 
smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo dále s B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly 

odsouhlasení ze strany B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. 

 
Dodatek č. 13 

ke smlouvě o dílo č. MED/05/02 
o poskytování úklidových služeb 

 

 
 

Účastníci smlouvy: 
 
Městská nemocnice, a.s. 
 
Se sídlem:   Vrchlického 1504, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B., vložka 1584 

Zastoupená:   Ing. Miroslavem Vávrou, CSc., předsedou správní rady 
IČ:    25262238 
DIČ:    pro účely DPH (plátce ve skupině) CZ699004900 
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., č.ú. 273234793/0300 
dále jen „objednatel“ 
 
a 

 
B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. 
 
Se sídlem:   Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha 4  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 25812 

Zastoupená:   Ing. Radkem Mrázem, jednatelem 
   a Ing. Jiřím Zelinkou, obchodním a marketingovým ředitelem  
IČ:    60470291 
DIČ:    CZ60470291 
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., č.ú. 150790685/0300 
dále jen „zhotovitel“ 
 
(společně též jen „smluvní strany“) 
 
se dohodli na uzavření dodatku č. 13 ke smlouvě o dílo č. MED/05/02 o poskytování úklidových 
služeb (dále jen „smlouva“) v následujícím znění: 
 
 

I. 
Předmět dodatku ke smlouvě 

 
1. V souvislosti s nařízením vlády č. 396/2023 Sb. ze dne 13.12.2023, kterým se změnilo s 

účinností od 1. 1. 2024 nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších 
úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke 
mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní 
strany dohodly na navýšení smluvních cen o 8%.  
 

2. Příloha smlouvy "Cenová specifikace prováděných služeb“ se z výše uvedeného důvodu mění 
a nově zní tak, jak je přiložena k tomuto dodatku. 
  
   

 



MED/05/02-D13 

 

______________________________________________________________________________
Stránka 2 (celkem 9 + 7 stran přílohy) 

B+N Czech Republic Facility Services s.r.o.si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke 
smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo dále s B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly 

odsouhlasení ze strany B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. 

II. 
Závěrečná ustanovení dodatku ke smlouvě 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem č. 13 nedotčená, zůstávají v platnosti                     

v nezměněném znění. 
 

2. Nedílnou součástí dodatku č. 13 je příloha „Cenová specifikace prováděných služeb“            
(7 stran). 

 
3. Dodatek č. 13 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 1. 1. 

2024.        
      . 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 13 podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění zajistí na své 
náklady objednatel. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem 01.01.2024 

 
5. Dodatek je vyhotoven ve dvou provedeních se stejnou platností. Každý účastník obdrží dva 

exempláře. 
 
    
Ve Dvoře Králové nad Labem dne:     V Praze dne: 
                                                                                                                 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________    _________________________ 
Ing. Miroslav Vávra, CSc.   Ing. Radek Mráz  
Předseda správní rady   Jednatel  
 
 
 
 
 
 
   __________________________ 
   Ing. Jiří Zelinka 
   Obchodní a marketingový ředitel 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 



MED/05/02-D13 

 

______________________________________________________________________________
Stránka 3 (celkem 9 + 7 stran přílohy) 

B+N Czech Republic Facility Services s.r.o.si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke 
smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo dále s B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly 

odsouhlasení ze strany B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. 

Příloha Cenová specifikace služeb 

 

Městská nemocnice, a. s.

Vrchlického 1504, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

bez DPH DPH 21% včetně DPH

Celkem pravidelný denní úklid 371 562,87 Kč 78 028,20 Kč 449 591,07 Kč

Měsíční paušální cena při mytí oken a žaluzií 1x ročně 2 658,97 Kč 558,38 Kč 3 217,35 Kč

CELKEM MĚSÍČNĚ (cena bez DPH zaokr. na celé Kč) 374 222,00 Kč 78 586,62 Kč 452 808,62 Kč

Položka

S U M A R I Z A C E

Celkem v Kč měsíčně

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MED/05/02-D13 

 

______________________________________________________________________________
Stránka 4 (celkem 9 + 7 stran přílohy) 

B+N Czech Republic Facility Services s.r.o.si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke 
smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo dále s B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly 

odsouhlasení ze strany B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. 

Příloha k dodatku č. 10 ke smlouvě o dílo č. MED/05/02

CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB

Městská nemocnice, a. s.

Vrchlického 1504, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

1) P r a v i d e l n ý   d e n n í   ú k l i d

Budova Plocha Plocha úklid. Četnost 

Prostor v m
2

v m
2 v týdnu bez DPH DPH 21% včetně DPH

LDN       

2.NP schodiště 21,06 21,06 7x Po-Ne 1 154,69 Kč 242,49 Kč 1 397,18 Kč

2.NP chodba 97,88 97,88 7x Po-Ne 3 577,76 Kč 751,33 Kč 4 329,09 Kč

2.NP výtah 4,06 4,06 7x Po-Ne 445,21 Kč 93,49 Kč 538,70 Kč

2.NP přípr.insp.pokoje 12,96 12,96 7x Po-Ne 655,92 Kč 137,74 Kč 793,66 Kč

2.NP inspekční pokoje 13,55 13,55 7x Po-Ne 685,78 Kč 144,01 Kč 829,80 Kč

2.NP čaj.kuchyňka 7,29 7,29 7x Po-Ne 368,96 Kč 77,48 Kč 446,44 Kč

2.NP pacientské pokoje 29,70 29,70 7x Po-Ne 1 503,15 Kč 315,66 Kč 1 818,81 Kč

2.NP pacientské pokoje 28,05 28,05 7x Po-Ne 1 419,64 Kč 298,13 Kč 1 717,77 Kč

2.NP pacientské pokoje 25,85 25,85 7x Po-Ne 1 308,30 Kč 274,74 Kč 1 583,04 Kč

2.NP pacientské pokoje 21,45 21,45 7x Po-Ne 1 085,61 Kč 227,98 Kč 1 313,59 Kč

2.NP pacientské pokoje 28,62 28,62 7x Po-Ne 1 448,49 Kč 304,18 Kč 1 752,68 Kč

2.NP pacientské pokoje 16,20 16,20 7x Po-Ne 819,90 Kč 172,18 Kč 992,08 Kč

2.NP lékařský pokoj 16,20 16,20 5x Po-Pá 458,14 Kč 96,21 Kč 554,35 Kč

2.NP špinav.prádlo 4,42 4,42 5x Po-Pá 144,23 Kč 30,29 Kč 174,52 Kč

2.NP sklad 4,05 4,05 1x týdně 25,28 Kč 5,31 Kč 30,58 Kč

2.NP předsíň 4,32 4,32 2x (7xPo-Ne) 706,52 Kč 148,37 Kč 854,89 Kč

2.NP wc těl.postižených 2,24 2,24 2x (7xPo-Ne) 366,34 Kč 76,93 Kč 443,28 Kč

2.NP úklid.komora 2,10

2.NP pisoár 2,10 2,10 2x (7xPo-Ne) 343,45 Kč 72,12 Kč 415,57 Kč

2.NP wc 1,65 1,65 2x (7xPo-Ne) 269,85 Kč 56,67 Kč 326,52 Kč

2.NP únik.schodiště 37,99 37,99 1x týdně 335,89 Kč 70,54 Kč 406,43 Kč

2.NP koupelna 14,72 14,72 7x Po-Ne 1 383,57 Kč 290,55 Kč 1 674,11 Kč

2.NP Zajištění dop.provozu odd. 5x Po-Pá 6 363,06 Kč 1 336,24 Kč 7 699,30 Kč

1.NP šatna 10,89 zrušeno

1.NP wc 1,80 1,80 7x Po-Ne 169,19 Kč 35,53 Kč 204,72 Kč

1.NP wc 9,86 9,86 2x (7xPo-Ne) 1 612,57 Kč 338,64 Kč 1 951,21 Kč

1.NP wc 6,38 6,38 2x (7xPo-Ne) 1 043,43 Kč 219,12 Kč 1 262,55 Kč

1.NP kuchyňka 13,81 13,81 7x Po-Ne 698,94 Kč 146,78 Kč 845,72 Kč

1.NP výtah 4,06

1.NP šatna 12,25 12,25 5x Po-Pá 324,78 Kč 68,20 Kč 392,98 Kč

1.NP sklad špin.prádla 4,87 4,87 5x Po-Pá 158,91 Kč 33,37 Kč 192,29 Kč

1.NP wc 3,74 3,74 7x Po-Ne 351,53 Kč 73,82 Kč 425,35 Kč

1.NP koupelna 6,30 6,30 7x Po-Ne 592,15 Kč 124,35 Kč 716,50 Kč

1.NP vyšetřovna 8,99 8,99 7x Po-Ne 454,99 Kč 95,55 Kč 550,54 Kč

1.NP denní místnost 7,44 7,44 7x Po-Ne 349,65 Kč 73,43 Kč 423,08 Kč

1.NP šatna 4,03 4,03 1x týdně 26,72 Kč 5,61 Kč 32,34 Kč

1.NP soc.zařízení 10,30 10,30 7x Po-Ne 968,12 Kč 203,31 Kč 1 171,43 Kč

1.NP chodba 105,30 105,30 2x (7xPo-Ne) 6 697,23 Kč 1 406,42 Kč 8 103,65 Kč

1.NP kuřárna 3,91

1.NP soc.sestra 4,08

1.NP inspekční pokoje 12,75 12,75 7x Po-Ne 559,25 Kč 117,44 Kč 676,70 Kč

1.NP inspekční pokoje 12,75 12,75 7x Po-Ne 559,25 Kč 117,44 Kč 676,70 Kč

1.NP pacientské pokoje 12,24 12,24 7x Po-Ne 619,48 Kč 130,09 Kč 749,57 Kč

1.NP pacientské pokoje 24,48 24,48 7x Po-Ne 1 238,96 Kč 260,18 Kč 1 499,14 Kč

1.NP pacientské pokoje 17,09 17,09 7x Po-Ne 864,95 Kč 181,64 Kč 1 046,58 Kč

1.NP pacientské pokoje 25,50 25,50 7x Po-Ne 1 290,59 Kč 271,02 Kč 1 561,61 Kč

1.NP pacientské pokoje 12,24 12,24 7x Po-Ne 619,48 Kč 130,09 Kč 749,57 Kč

1.NP pacientské pokoje 12,24 12,24 7x Po-Ne 619,48 Kč 130,09 Kč 749,57 Kč

1.NP pacientské pokoje 16,83 16,83 7x Po-Ne 851,79 Kč 178,88 Kč 1 030,66 Kč

1.NP pacientské pokoje 12,75 12,75 7x Po-Ne 645,29 Kč 135,51 Kč 780,80 Kč

1.NP pacientské pokoje 12,24 12,24 7x Po-Ne 619,48 Kč 130,09 Kč 749,57 Kč

1.NP schodiště 18,23 18,23 7x Po-Ne 999,53 Kč 209,90 Kč 1 209,43 Kč

1.NP šatna a schodiště 35,55 35,55 5x Po-Pá 1 256,70 Kč 263,91 Kč 1 520,61 Kč

1.NP Zajištění dop.provozu odd. 5x Po-Pá 6 363,06 Kč 1 336,24 Kč 7 699,30 Kč

Mycí služby

1.NP 1.kuch.-30lůžek 7x Po-Ne 23 350,49 Kč 4 903,60 Kč 28 254,09 Kč

2.NP 2.kuch.-20lůžek 7x Po-Ne 15 566,99 Kč 3 269,07 Kč 18 836,06 Kč

Celkem v Kč měsíčně

 



MED/05/02-D13 

 

______________________________________________________________________________
Stránka 5 (celkem 9 + 7 stran přílohy) 

B+N Czech Republic Facility Services s.r.o.si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke 
smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo dále s B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly 

odsouhlasení ze strany B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. 

Hlavní pavilon

1.PP-Ambulance

01 sprcha 5,70 zrušeno

01a wc 9,25 zrušeno

02 chodba 5,98 zrušeno

03 šatna 7,35 zrušeno

04 šatna 14,00 zrušeno

05 rehabilitace 35,40 35,40 5x Po-Pá 1 072,63 Kč 225,25 Kč 1 297,88 Kč

06 výp.středisko 12,19 zrušeno

07 příjmová kanc. 21,20 21,20 5x Po-Pá 691,78 Kč 145,27 Kč 837,05 Kč

08 popisovna RTG 11,13 11,13 5x Po-Pá 337,24 Kč 70,82 Kč 408,06 Kč

09 sestry URL 9,01 9,01 1x týdně 56,23 Kč 11,81 Kč 68,04 Kč

10 URL lék. 13,78 13,78 5x Po-Pá 389,70 Kč 81,84 Kč 471,54 Kč

11 dětská LSPP 13,25 13,25 5x Po-Pá 374,71 Kč 78,69 Kč 453,40 Kč

12 int. ambulance 27,84 27,84 5x Po-Pá 738,11 Kč 155,00 Kč 893,12 Kč

13 chodba 40,00 40,00 5x Po-Pá 942,67 Kč 197,96 Kč 1 140,64 Kč

14 schodiště 9,90 9,90 5x Po-Pá 349,97 Kč 73,49 Kč 423,46 Kč

15,16 wc 13,50 13,50 5x Po-Pá 818,11 Kč 171,80 Kč 989,91 Kč

17 chodba 27,00 27,00 5x Po-Pá 636,31 Kč 133,62 Kč 769,93 Kč

18 přípravna URL 16,50 16,50 5x Po-Pá 538,41 Kč 113,07 Kč 651,48 Kč

19 odpočívárna URL 29,00 29,00 5x Po-Pá 946,30 Kč 198,72 Kč 1 145,02 Kč

20 vyšetřovna URL 12,60 12,60 5x Po-Pá 381,78 Kč 80,17 Kč 461,96 Kč

21 vyšetřovna URL 29,20 29,20 5x Po-Pá 774,17 Kč 162,58 Kč 936,75 Kč

22 ??? 9,43

23 vstup.chodba 19,80 19,80 5x Po-Pá 466,62 Kč 97,99 Kč 564,62 Kč

26 chirurgie lék. 15,95 15,95 5x Po-Pá 451,07 Kč 94,72 Kč 545,79 Kč

27 gyn.am. 22,55 22,55 5x Po-Pá 735,83 Kč 154,52 Kč 890,35 Kč

28 příp.gastro 22,00 22,00 5x Po-Pá 717,88 Kč 150,76 Kč 868,64 Kč

29 gastro 12,10 12,10 5x Po-Pá 394,84 Kč 82,92 Kč 477,75 Kč

30 prac.lék. 12,65 12,65 5x Po-Pá 357,75 Kč 75,13 Kč 432,87 Kč

31 ultrazvuk 35,40 35,40 5x Po-Pá 1 155,14 Kč 242,58 Kč 1 397,72 Kč

32 sklad špin.pr. 13,50

33 hyg.box 4,20 4,20 5x Po-Pá 254,52 Kč 53,45 Kč 307,97 Kč

34 sklad čist.pr. 6,84

37 chodba 66,30 19,89 5x Po-Pá 468,75 Kč 98,44 Kč 567,18 Kč

37 chodba 6,63 5x Po-Pá 156,25 Kč 32,81 Kč 189,06 Kč

37 chodba 6,63 5x Po-Pá 156,25 Kč 32,81 Kč 189,06 Kč

37 chodba 6,63 5x Po-Pá 156,25 Kč 32,81 Kč 189,06 Kč

37 chodba 26,52 5x Po-Pá 624,99 Kč 131,25 Kč 756,24 Kč

38 wc 8,40 8,40 5x Po-Pá 509,04 Kč 106,90 Kč 615,94 Kč

39 lázeň 8,40

1.NP

01 sprcha 2,34 2,34 5x Po-Pá 141,81 Kč 29,78 Kč 171,58 Kč

02 ovladovna 4,80 4,80 5x Po-Pá 156,63 Kč 32,89 Kč 189,52 Kč

03 box 3,72 3,72 5x Po-Pá 131,50 Kč 27,62 Kč 159,12 Kč

04 vyšetřovna 23,97 23,97 5x Po-Pá 782,17 Kč 164,25 Kč 946,42 Kč

05 ovladovna 10,14 10,14 5x Po-Pá 330,88 Kč 69,48 Kč 400,36 Kč

06 chodba 3,41 3,41 5x Po-Pá 80,36 Kč 16,88 Kč 97,24 Kč

07 vyšetřovna 37,80 37,80 5x Po-Pá 1 233,45 Kč 259,03 Kč 1 492,48 Kč

07a,b box 2,70 2,70 5x Po-Pá 95,45 Kč 20,04 Kč 115,49 Kč

08 ovladovna 9,80 9,80 5x Po-Pá 319,78 Kč 67,15 Kč 386,94 Kč

09 chodba 2,40 2,40 5x Po-Pá 56,56 Kč 11,88 Kč 68,44 Kč

10 vyšetřovna 34,78 34,78 5x Po-Pá 1 134,91 Kč 238,33 Kč 1 373,24 Kč

10a,b box 2,70 2,70 5x Po-Pá 95,45 Kč 20,04 Kč 115,49 Kč

10c WC 0,80 0,80 5x Po-Pá 48,48 Kč 10,18 Kč 58,66 Kč

11 zádveří 15,74 15,74 5x Po-Pá 392,76 Kč 82,48 Kč 475,24 Kč

WC 0,88 0,88 5x Po-Pá 53,33 Kč 11,20 Kč 64,53 Kč

12 sklad 4,90

13 chodba 23,40 23,40 7x Po-Ne 855,33 Kč 179,62 Kč 1 034,95 Kč

15 chodba 108,40 108,40 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 5 669,74 Kč 1 190,65 Kč 6 860,39 Kč

16 pacientské pokoje 24,75 24,75 7x Po-Ne 1 252,63 Kč 263,05 Kč 1 515,68 Kč

17 pacientské pokoje 17,60 17,60 7x Po-Ne 890,76 Kč 187,06 Kč 1 077,82 Kč

18 pacientské pokoje 16,82 16,82 7x Po-Ne 851,28 Kč 178,77 Kč 1 030,05 Kč

19 pacientské pokoje 16,82 16,82 7x Po-Ne 851,28 Kč 178,77 Kč 1 030,05 Kč

20 pacientské pokoje 16,82 16,82 7x Po-Ne 851,28 Kč 178,77 Kč 1 030,05 Kč

21 inspek.pokoj 16,82 16,82 7x Po-Ne 851,28 Kč 178,77 Kč 1 030,05 Kč

22 kuchyňka 16,50 16,50 7x Po-Ne 835,08 Kč 175,37 Kč 1 010,45 Kč

23 pacientské pokoje 24,75 24,75 7x Po-Ne 1 252,63 Kč 263,05 Kč 1 515,68 Kč

24 pacientské pokoje 22,00 22,00 7x Po-Ne 1 113,45 Kč 233,82 Kč 1 347,27 Kč

25 pacientské pokoje 13,20 13,20 7x Po-Ne 668,07 Kč 140,29 Kč 808,36 Kč

26 lázeň 14,10 14,10 7x Po-Ne 1 325,29 Kč 278,31 Kč 1 603,60 Kč

27 wc 9,00 9,00 2x (7xPo-Ne) 1 471,92 Kč 309,10 Kč 1 781,02 Kč

úklid.kom. 5,10  



MED/05/02-D13 

 

______________________________________________________________________________
Stránka 6 (celkem 9 + 7 stran přílohy) 

B+N Czech Republic Facility Services s.r.o.si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke 
smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo dále s B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly 

odsouhlasení ze strany B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. 

28 sklad 4,76 4,76 1x týdně 29,71 Kč 6,24 Kč 35,95 Kč

29 vyšetřovna 37,40 37,40 7x Po-Ne 1 892,86 Kč 397,50 Kč 2 290,36 Kč

30 wc 14,40 14,40 2x (7xPo-Ne) 2 355,07 Kč 494,56 Kč 2 849,63 Kč

31 lázeň 13,92 13,92 7x Po-Ne 1 308,37 Kč 274,76 Kč 1 583,13 Kč

32 OP - přípravna 16,20 16,20 5x Po-Pá 859,01 Kč 180,39 Kč 1 039,41 Kč

33 OP - substeril. 12,90 12,90 5x Po-Pá 912,04 Kč 191,53 Kč 1 103,57 Kč

34 OP - sál I. 26,00 26,00 5x Po-Pá 2 205,86 Kč 463,23 Kč 2 669,09 Kč

35 OP - steril. 10,50 10,50 5x Po-Pá 742,36 Kč 155,89 Kč 898,25 Kč

36a OP - filtr 5,04 5,04 5x Po-Pá 305,43 Kč 64,14 Kč 369,57 Kč

36b OP - umývárna.lék. 5,88 5,88 5x Po-Pá 356,33 Kč 74,83 Kč 431,16 Kč

36c OP - laparoskop 5,40 5,40 5x Po-Pá 381,78 Kč 80,17 Kč 461,96 Kč

1.NP OP - Mytí galoší a zástěr 5x Po-Pá 2 969,43 Kč 623,58 Kč 3 593,01 Kč

37 sál.sestry 13,75

38 vyšetřovna 34,80 34,80 7x Po-Ne 1 761,27 Kč 369,87 Kč 2 131,14 Kč

39 kanc.chir. 14,00 14,00 5x Po-Pá 371,18 Kč 77,95 Kč 449,13 Kč

40 sádrovna 23,50 23,50 5x Po-Pá 830,73 Kč 174,45 Kč 1 005,19 Kč

41 wc 6,00 6,00 7x Po-Ne 563,95 Kč 118,43 Kč 682,38 Kč

42 zádveří 4,40 4,40 7x Po-Ne 170,29 Kč 35,76 Kč 206,05 Kč

43 sklad 3,00 3,00 1x měs. 5,17 Kč 1,08 Kč 6,25 Kč

44 chodba-ček. 13,78 13,78 7x Po-Ne 503,69 Kč 105,78 Kč 609,47 Kč

45 schodiště 23,10 23,10 7x Po-Ne 1 266,55 Kč 265,97 Kč 1 532,52 Kč

46 lůž.výtah 3,60 3,60 7x Po-Ne 394,77 Kč 82,90 Kč 477,67 Kč

47 lůž.výtah 2,40 2,40 7x Po-Ne 263,18 Kč 55,27 Kč 318,45 Kč

Mycí sl.-odd.chir. 7x Po-Ne 23 350,49 Kč 4 903,60 Kč 28 254,09 Kč

Odd.chirurgie

2.NP pacientské pokoje 26,00 26,00 7x Po-Ne 1 315,89 Kč 276,34 Kč 1 592,23 Kč

2.NP čistící míst. 10,64 10,64 7x Po-Ne 700,05 Kč 147,01 Kč 847,07 Kč

2.NP pacientské pokoje 36,54 36,54 7x Po-Ne 1 849,33 Kč 388,36 Kč 2 237,69 Kč

2.NP pacientské pokoje 24,75 24,75 7x Po-Ne 1 252,63 Kč 263,05 Kč 1 515,68 Kč

2.NP pacientské pokoje 15,40 15,40 7x Po-Ne 779,41 Kč 163,68 Kč 943,09 Kč

2.NP JIP 4l 36,85 36,85 2x (7xPo-Ne) 6 026,69 Kč 1 265,60 Kč 7 292,29 Kč

2.NP inspek.pokoj 17,60 17,60 7x Po-Ne 890,76 Kč 187,06 Kč 1 077,82 Kč

2.NP pacientské pokoje 16,24 16,24 7x Po-Ne 821,93 Kč 172,60 Kč 994,53 Kč

2.NP chodba 68,58 68,58 2x (7xPo-Ne) 4 361,78 Kč 915,97 Kč 5 277,76 Kč

2.NP kuchyňka 11,52 11,52 7x Po-Ne 583,04 Kč 122,44 Kč 705,48 Kč

2.NP lázeň 14,40 14,40 7x Po-Ne 1 353,49 Kč 284,23 Kč 1 637,72 Kč

2.NP schodiště 23,10 23,10 7x Po-Ne 1 266,55 Kč 265,97 Kč 1 532,52 Kč

2.NP wc 15,04 15,04 2x (7xPo-Ne) 2 459,74 Kč 516,55 Kč 2 976,28 Kč

2.NP denní m. 11,90 11,90 7x Po-Ne 559,25 Kč 117,44 Kč 676,70 Kč

2.NP převazovna 16,80 16,80 7x Po-Ne 921,12 Kč 193,44 Kč 1 114,56 Kč

2.NP lék 17,40 17,40 2x týdně 261,30 Kč 54,87 Kč 316,17 Kč

2.NP lék 16,24 16,24 3x týdně 348,57 Kč 73,20 Kč 421,77 Kč

2.NP lék 16,24 16,24 3x týdně 348,57 Kč 73,20 Kč 421,77 Kč

2.NP chodba 11,61 11,61 7x Po-Ne 424,37 Kč 89,12 Kč 513,49 Kč

2.NP chodba 12,96 12,96 7x Po-Ne 473,72 Kč 99,48 Kč 573,20 Kč

2.NP lůž.výtah 2,10

2.NP Mycí sl.-odd.chir. 7x Po-Ne 18 680,39 Kč 3 922,88 Kč 22 603,27 Kč

Odd.interní

2.NP inspek.pokoj 16,50 16,50 7x Po-Ne 835,08 Kč 175,37 Kč 1 010,45 Kč

2.NP pacientské pokoje 24,75 24,75 7x Po-Ne 1 252,63 Kč 263,05 Kč 1 515,68 Kč

2.NP pacientské pokoje 35,75 35,75 7x Po-Ne 1 809,35 Kč 379,96 Kč 2 189,31 Kč

2.NP vyšetřovna 15,40 15,40 7x Po-Ne 779,41 Kč 163,68 Kč 943,09 Kč

2.NP pacientské pokoje 17,40 17,40 7x Po-Ne 880,63 Kč 184,93 Kč 1 065,57 Kč

2.NP pacientské pokoje 18,00 18,00 7x Po-Ne 911,00 Kč 191,31 Kč 1 102,31 Kč

2.NP čistící míst. 13,50 13,50 7x Po-Ne 888,23 Kč 186,53 Kč 1 074,75 Kč

2.NP pacientské pokoje 26,00 26,00 7x Po-Ne 1 315,89 Kč 276,34 Kč 1 592,23 Kč

2.NP kuchyňka 11,28 11,28 7x Po-Ne 570,89 Kč 119,89 Kč 690,78 Kč

2.NP lázeň 14,10 14,10 7x Po-Ne 1 325,29 Kč 278,31 Kč 1 603,60 Kč

2.NP schodiště 21,76 21,76 7x Po-Ne 1 193,07 Kč 250,55 Kč 1 443,62 Kč

2.NP chodba 55,89 55,89 7x Po-Ne 2 042,92 Kč 429,01 Kč 2 471,93 Kč

2.NP úklid.m. 3,24

2.NP wc 9,00 9,00 2x (7xPo-Ne) 1 471,92 Kč 309,10 Kč 1 781,02 Kč

2.NP sklad 5,40 5,40 1x týdně 33,70 Kč 7,08 Kč 40,78 Kč

2.NP převazovna 15,90 15,90 7x Po-Ne 871,78 Kč 183,07 Kč 1 054,85 Kč

2.NP Mycí sl.odd.-int. 7x Po-Ne 15 566,99 Kč 3 269,07 Kč 18 836,06 Kč

2.NP oper.sál II. 25,00 25,00 5x Po-Pá 2 121,02 Kč 445,41 Kč 2 566,43 Kč

2.NP filtr 14,00 14,00 5x Po-Pá 848,41 Kč 178,17 Kč 1 026,57 Kč

2.NP přípravna 16,50 16,50 5x Po-Pá 874,92 Kč 183,73 Kč 1 058,65 Kč

2.NP substeril. 13,50 13,50 5x Po-Pá 954,46 Kč 200,44 Kč 1 154,89 Kč

2.NP filtr 6,60 6,60 5x Po-Pá 399,96 Kč 83,99 Kč 483,96 Kč

2.NP umýv.lék. 5,72 5,72 5x Po-Pá 346,64 Kč 72,79 Kč 419,43 Kč

2.NP Mytí galoší a zástěr 5x Po-Pá 2 969,43 Kč 623,58 Kč 3 593,01 Kč  



MED/05/02-D13 

 

______________________________________________________________________________
Stránka 7 (celkem 9 + 7 stran přílohy) 

B+N Czech Republic Facility Services s.r.o.si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke 
smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo dále s B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly 

odsouhlasení ze strany B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. 

3.NP Oddělení urologické

3.NP pokoj 23,50 23,50 7x Po-Ne 1 189,36 Kč 249,77 Kč 1 439,13 Kč

3.NP čistící míst. 10,80 10,80 7x Po-Ne 710,58 Kč 149,22 Kč 859,80 Kč

3.NP pokoj 17,36 17,36 7x Po-Ne 878,61 Kč 184,51 Kč 1 063,12 Kč

3.NP pokoj 18,60 18,60 7x Po-Ne 941,37 Kč 197,69 Kč 1 139,06 Kč

3.NP převazovna 14,30 14,30 7x Po-Ne 723,74 Kč 151,99 Kč 875,73 Kč

3.NP přípravna 12,65 12,65 7x Po-Ne 640,23 Kč 134,45 Kč 774,68 Kč

3.NP inspekční pokoj 11,00 11,00 7x Po-Ne 556,72 Kč 116,91 Kč 673,64 Kč

3.NP pokoj 22,55 22,55 7x Po-Ne 1 141,28 Kč 239,67 Kč 1 380,95 Kč

3.NP pokoj 31,90 31,90 7x Po-Ne 1 614,50 Kč 339,04 Kč 1 953,54 Kč

3.NP pokoj 34,80 34,80 7x Po-Ne 1 761,27 Kč 369,87 Kč 2 131,14 Kč

3.NP chodba 68,85 68,85 7x Po-Ne 2 516,64 Kč 528,49 Kč 3 045,14 Kč

3.NP sklad 14,00 14,00 2x týdně 210,24 Kč 44,15 Kč 254,39 Kč

3.NP sprchovací box 4,00 4,00 7x Po-Ne 375,97 Kč 78,95 Kč 454,92 Kč

3.NP wc s předsíní 15,36 15,36 2x (7xPo-Ne) 2 512,07 Kč 527,54 Kč 3 039,61 Kč

3.NP schodiště 22,44 22,44 7x Po-Ne 1 230,36 Kč 258,38 Kč 1 488,73 Kč

3.NP lázeň 14,40 14,40 7x Po-Ne 1 353,49 Kč 284,23 Kč 1 637,72 Kč

3.NP kuchyňka 12,96 12,96 7x Po-Ne 655,92 Kč 137,74 Kč 793,66 Kč

3.NP převazovna 5x Po-Pá 753,78 Kč 158,29 Kč 912,07 Kč

3.NP Mycí sl.odd.-urol. 7x Po-Ne 14 010,27 Kč 2 942,16 Kč 16 952,43 Kč

3.NP Společné prostory

3.NP chodba 12,15 12,15 7x Po-Ne 444,11 Kč 93,26 Kč 537,38 Kč

3.NP lůž.výtah

3.NP Oddělení interní muži

3.NP pokoj 17,40 17,40 7x Po-Ne 880,63 Kč 184,93 Kč 1 065,57 Kč

3.NP pokoj 16,82 16,82 7x Po-Ne 851,28 Kč 178,77 Kč 1 030,05 Kč

3.NP inspekční pokoj 16,50 16,50 7x Po-Ne 835,08 Kč 175,37 Kč 1 010,45 Kč

3.NP JIP 4l, sledování 49,50 49,50 2x (7xPo-Ne) 8 095,55 Kč 1 700,07 Kč 9 795,62 Kč

3.NP vyšetřovna 12,76 12,76 7x Po-Ne 645,80 Kč 135,62 Kč 781,42 Kč

3.NP pokoj 16,24 16,24 7x Po-Ne 821,93 Kč 172,60 Kč 994,53 Kč

3.NP pokoj 17,40 17,40 7x Po-Ne 880,63 Kč 184,93 Kč 1 065,57 Kč

3.NP pokoj 17,40 17,40 7x Po-Ne 880,63 Kč 184,93 Kč 1 065,57 Kč

3.NP čistící míst. 10,64 10,64 7x Po-Ne 700,05 Kč 147,01 Kč 847,07 Kč

3.NP pokoj 25,00 25,00 7x Po-Ne 1 265,28 Kč 265,71 Kč 1 530,99 Kč

3.NP kuchyňka 11,75 11,75 7x Po-Ne 594,68 Kč 124,88 Kč 719,56 Kč

3.NP lázeň 15,36 15,36 7x Po-Ne 1 443,72 Kč 303,18 Kč 1 746,90 Kč

3.NP schodiště 22,40 22,40 7x Po-Ne 1 228,17 Kč 257,91 Kč 1 486,08 Kč

3.NP úklid.m. 4,50

3.NP wc s předsíní 9,00 9,00 2x (7xPo-Ne) 1 471,92 Kč 309,10 Kč 1 781,02 Kč

3.NP chodba 72,90 72,90 7x Po-Ne 2 664,68 Kč 559,58 Kč 3 224,26 Kč

3.NP sklad 4,86 4,86 7x Po-Ne 188,10 Kč 39,50 Kč 227,59 Kč

3.NP převazovna 15,60 15,60 7x Po-Ne 789,53 Kč 165,80 Kč 955,34 Kč

3.NP Zákrokový sálek urologie

3.NP přípravna 15,90 15,90 5x Po-Pá 843,10 Kč 177,05 Kč 1 020,16 Kč

3.NP zákrokový sál 22,00 22,00 5x Po-Pá 1 555,41 Kč 326,64 Kč 1 882,05 Kč

3.NP filtr 5,60 5,60 5x Po-Pá 339,36 Kč 71,27 Kč 410,63 Kč

3.NP umývárna lékařů 5,60 5,60 5x Po-Pá 339,36 Kč 71,27 Kč 410,63 Kč

3.NP substerilizace 12,47 12,47 5x Po-Pá 881,64 Kč 185,14 Kč 1 066,78 Kč

3.NP Mezioperační úklid 0,5 hod/den 2x týdně 848,80 Kč 178,25 Kč 1 027,05 Kč

3.NP Mycí sl.-odd.int. 7x Po-Ne 18 680,39 Kč 3 922,88 Kč 22 603,27 Kč

Půdní vestavba

PV 418. chodba (v prostoru pokojů) 48,70 48,70 5x Po-Pá 1 147,71 Kč 241,02 Kč 1 388,73 Kč

PV 417. chodba (vstup nad urologií) 12,70 12,70 5x Po-Pá 299,30 Kč 62,85 Kč 362,15 Kč

Společný prostor šaten sester u vstupu nad internou

PV 430. umývárna 7,60 7,60 5x Po-Pá 537,32 Kč 112,84 Kč 650,16 Kč

PV 431. WC box 3,40 3,40 5x Po-Pá 240,38 Kč 50,48 Kč 290,86 Kč

PV 432. WC 1,70 1,70 5x Po-Pá 120,19 Kč 25,24 Kč 145,43 Kč

PV 433. úklid 2,20

PV 434. chodba 3,70 3,70 5x Po-Pá 87,20 Kč 18,31 Kč 105,51 Kč

PV 435. denní místnost 16,30 16,30 5x Po-Pá 493,89 Kč 103,72 Kč 597,61 Kč

PV 436. šatna 46,00 46,00 5x Po-Pá 1 393,81 Kč 292,70 Kč 1 686,51 Kč

Pokoje personálu

PV 429. pokoj sanitáři 16,20 16,20 5x Po-Pá 490,86 Kč 103,08 Kč 593,95 Kč

PV 428. pokoj MUDr. Štefáček 16,30 16,30 5x Po-Pá 493,89 Kč 103,72 Kč 597,61 Kč

PV 427. pokoj 15,20 15,20 5x Po-Pá 460,56 Kč 96,72 Kč 557,28 Kč

PV 426. Prim. MUDr. Hlavsová 12,20 12,20 5x Po-Pá 369,66 Kč 77,63 Kč 447,29 Kč

PV 425. MUDr. Fialová 11,90 11,90 5x Po-Pá 360,57 Kč 75,72 Kč 436,29 Kč

PV 424. MUDr. Vítová, MUDr. Trejtnarová 10,30 10,30 5x Po-Pá 312,09 Kč 65,54 Kč 377,63 Kč

PV 423. MUDr. Krausová, Sedláčková 11,90 11,90 5x Po-Pá 360,57 Kč 75,72 Kč 436,29 Kč

PV 422. pokoj 12,20 12,20 5x Po-Pá 369,66 Kč 77,63 Kč 447,29 Kč

PV 421. Prim.MUDr. Matouš 14,40 14,40 1x týdně 109,13 Kč 22,92 Kč 132,05 Kč  



MED/05/02-D13 

 

______________________________________________________________________________
Stránka 8 (celkem 9 + 7 stran přílohy) 

B+N Czech Republic Facility Services s.r.o.si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke 
smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo dále s B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly 

odsouhlasení ze strany B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. 

PV 420. Pokoj zřízenců 16,28 16,28 5x Po-Pá 493,29 Kč 103,59 Kč 596,88 Kč

PV 419. Pokoj zřízenců 16,24 16,24 5x Po-Pá 492,08 Kč 103,34 Kč 595,41 Kč

Sanitární zázemní pokoje lékařů

PV 415. sanitár lékařů 7,90 7,90 5x Po-Pá 558,53 Kč 117,29 Kč 675,83 Kč

PV 416. sanitár lékařek 5,90 5,90 5x Po-Pá 417,13 Kč 87,60 Kč 504,73 Kč

Administrativní budova

Suterén

1.PP schodiště 19,44 19,44 5x Po-Pá 749,68 Kč 157,43 Kč 907,12 Kč

1.PP sterilizace 13,52 13,52 5x Po-Pá 955,87 Kč 200,73 Kč 1 156,61 Kč

1.PP chodba 12,80 12,80 5x Po-Pá 301,66 Kč 63,35 Kč 365,00 Kč

Přízemí

1NP kancelář ředitele 17,66 17,66 5x Po-Pá 468,21 Kč 98,33 Kč 566,54 Kč

1NP kancelář - pokladna 30,97 30,97 5x Po-Pá 821,10 Kč 172,43 Kč 993,53 Kč

1NP kancelář - sklad 15,67 15,67 1x týdně 103,91 Kč 21,82 Kč 125,73 Kč

1NP sekretariát 23,14 23,14 5x Po-Pá 613,50 Kč 128,84 Kč 742,34 Kč

1NP vstup 37,10 37,10 5x Po-Pá 874,33 Kč 183,61 Kč 1 057,94 Kč

1NP kancelář - výp.středisko 18,66 18,66 5x Po-Pá 494,73 Kč 103,89 Kč 598,62 Kč

1NP vrátnice 23,94 23,94 7x Po-Ne 984,45 Kč 206,73 Kč 1 191,19 Kč

1NP wc - invalida 5,46 5,46 5x Po-Pá 330,88 Kč 69,48 Kč 400,36 Kč

1NP wc - m+ž 4,42 4,42 5x Po-Pá 267,85 Kč 56,25 Kč 324,10 Kč

1NP schodiště 18,50 18,50 5x Po-Pá 713,43 Kč 149,82 Kč 863,25 Kč

1NP kancelář - sterilizace 15,41 15,41 5x Po-Pá 408,56 Kč 85,80 Kč 494,36 Kč

1.patro

2.NP správce 15,56 15,56 5x Po-Pá 412,54 Kč 86,63 Kč 499,17 Kč

2.NP účtárna 1 18,85 18,85 3x týdně 328,73 Kč 69,03 Kč 397,77 Kč

2.NP účtárna 2 14,77 14,77 3x týdně 257,58 Kč 54,09 Kč 311,67 Kč

2.NP wc 1 4,96 4,96 5x Po-Pá 300,58 Kč 63,12 Kč 363,70 Kč

2.NP wc 2 4,96 4,96 5x Po-Pá 300,58 Kč 63,12 Kč 363,70 Kč

2.NP kancelář - hl.sestra 24,68 24,68 3x týdně 430,40 Kč 90,38 Kč 520,79 Kč

2.NP sprcha 6,28 6,28 5x Po-Pá 380,57 Kč 79,92 Kč 460,49 Kč

2.NP kancelář - personální 29,95 29,95 5x Po-Pá 794,06 Kč 166,75 Kč 960,81 Kč

2.NP sklad 29,95 29,95 1x týdně 186,92 Kč 39,25 Kč 226,18 Kč

2.NP chodba 44,68 44,68 5x Po-Pá 1 052,97 Kč 221,12 Kč 1 274,09 Kč

2.NP schodiště do 2.patra 18,50 18,50 1x týdně 178,44 Kč 37,47 Kč 215,91 Kč

ARO - ubytovna

 pokoj 14,80 14,80 3x týdně 275,31 Kč 57,82 Kč 333,12 Kč

 chodbička 3,80 3,80 3x týdně 58,91 Kč 12,37 Kč 71,28 Kč

 pokoj 11,70 není předmětem dod. 

úklidu

 WC 1,45 1,45 3x týdně 57,80 Kč 12,14 Kč 69,94 Kč

 sprcha 1,35 1,35 3x týdně 53,81 Kč 11,30 Kč 65,11 Kč

Údržba

kuchyňka 8,91 8,91 2x týdně 133,80 Kč 28,10 Kč 161,90 Kč

šatna 5,28 5,28 2x týdně 64,42 Kč 13,53 Kč 77,95 Kč

WC a sprcha 7,81 7,81 2x týdně 217,81 Kč 45,74 Kč 263,55 Kč

chodba 5,52 5,52 2x týdně 59,87 Kč 12,57 Kč 72,44 Kč

schodiště 6,66 6,66 2x týdně 108,35 Kč 22,75 Kč 131,10 Kč

Společné prostory 5x Po-Pá 2 735,82 Kč 574,52 Kč 3 310,34 Kč

Celkem pravidelný denní úklid 4 695,00 4 529,83 371 562,87 Kč 78 028,20 Kč 449 591,07 Kč
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



MED/05/02-D13 

 

______________________________________________________________________________
Stránka 9 (celkem 9 + 7 stran přílohy) 

B+N Czech Republic Facility Services s.r.o.si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke 
smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo dále s B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly 

odsouhlasení ze strany B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. 

2)  M y t í   o k e n 

Výška Šířka m2 Typ X

stran

Počet

oken

Celkem

m2 

pohledové 

plochy

Cena

/m2

Cena v Kč

celkem za 1 

umytí bez 

DPH

DPH 21% Cena v Kč

celkem za 1 

umytí včetně 

DPH

Pav. následné péče  

2,30 1,35 3,11 v 2 31 96,26 27,57 5 307,50 Kč 1 114,58 Kč 6 422,08 Kč

2,25 1,60 3,60 v 2 2 7,20 27,57 397,01 Kč 83,37 Kč 480,38 Kč

1,65 1,60 2,64 v 2 1 2,64 27,57 145,57 Kč 30,57 Kč 176,14 Kč

2,25 0,75 1,69 v 2 5 8,44 27,57 465,24 Kč 97,70 Kč 562,94 Kč

2,15 0,75 1,61 v 2 11 17,74 27,57 978,05 Kč 205,39 Kč 1 183,44 Kč

1,00 0,70 0,70 v 2 2 1,40 27,57 77,20 Kč 16,21 Kč 93,41 Kč

1,00 0,80 0,80 v 2 2 1,60 27,57 88,22 Kč 18,53 Kč 106,75 Kč

2,25 1,05 2,36 v 2 4 9,45 27,57 521,07 Kč 109,43 Kč 630,50 Kč

1,55 1,55 2,40 v 2 1 2,40 27,57 132,47 Kč 27,82 Kč 160,29 Kč

1,35 1,05 1,42 v 2 5 7,09 27,57 390,80 Kč 82,07 Kč 472,87 Kč

1,45 1,15 1,67 v 2 7 11,67 27,57 643,62 Kč 135,16 Kč 778,78 Kč

2,30 1,35 3,11 v 2 2 6,21 27,57 342,42 Kč 71,91 Kč 414,33 Kč

1,10 0,60 0,66 s 2 2 1,32 27,57 72,78 Kč 15,28 Kč 88,07 Kč

1,50 0,70 1,05 s 2 2 2,10 27,57 115,79 Kč 24,32 Kč 140,11 Kč

1,30 0,70 0,91 s 2 1 0,91 27,57 50,18 Kč 10,54 Kč 60,71 Kč

Ředitelství  

2,10 1,35 2,84 v 2 14 39,69 27,57 2 188,51 Kč 459,59 Kč 2 648,09 Kč

2,10 0,75 1,58 v 2 2 3,15 27,57 173,69 Kč 36,48 Kč 210,17 Kč

2,30 1,75 4,03 v 2 1 4,03 27,57 221,94 Kč 46,61 Kč 268,55 Kč

2,00 1,50 3,00 v 2 3 9,00 27,57 496,26 Kč 104,21 Kč 600,47 Kč

1,20 0,75 0,90 v 2 2 1,80 27,57 99,25 Kč 20,84 Kč 120,09 Kč

2,40 1,80 4,32 v 2 1 4,32 27,57 238,20 Kč 50,02 Kč 288,23 Kč

2,00 0,75 1,50 v 2 1 1,50 27,57 82,71 Kč 17,37 Kč 100,08 Kč

2,00 0,75 1,50 v 2 1 1,50 27,57 82,71 Kč 17,37 Kč 100,08 Kč

Lůžkový pav.

1,60 0,80 1,28 v 2 1 1,28 27,57 70,58 Kč 14,82 Kč 85,40 Kč

1,80 0,95 1,71 v 2 6 10,26 27,57 565,74 Kč 118,80 Kč 684,54 Kč

1,80 0,65 1,17 v 2 23 26,91 27,57 1 483,82 Kč 311,60 Kč 1 795,42 Kč

0,95 0,80 0,76 v 2 4 3,04 27,57 167,63 Kč 35,20 Kč 202,83 Kč

2,40 1,40 3,36 v 2 3 10,08 27,57 555,81 Kč 116,72 Kč 672,53 Kč

2,40 1,00 2,40 v 2 2 4,80 27,57 264,67 Kč 55,58 Kč 320,25 Kč

2,40 1,70 4,08 v 2 8 32,64 27,57 1 799,77 Kč 377,95 Kč 2 177,72 Kč

2,20 1,75 3,85 šr 4 3 11,55 27,57 1 273,73 Kč 267,48 Kč 1 541,22 Kč

2,65 0,80 2,12 šr 4 6 12,72 27,57 1 402,76 Kč 294,58 Kč 1 697,34 Kč

2,65 1,35 3,58 šr 4 3 10,73 27,57 1 183,58 Kč 248,55 Kč 1 432,13 Kč

0,85 0,50 0,43 šr 4 2 0,85 27,57 93,74 Kč 19,68 Kč 113,42 Kč

2,40 1,80 4,32 v 2 2 8,64 27,57 476,41 Kč 100,05 Kč 576,46 Kč

2,80 1,80 5,04 v 2 2 10,08 27,57 555,81 Kč 116,72 Kč 672,53 Kč

2,05 1,30 2,67 v 2 30 79,95 27,57 4 408,44 Kč 925,77 Kč 5 334,22 Kč

2,10 1,90 3,99 v 2 2 7,98 27,57 440,02 Kč 92,40 Kč 532,42 Kč

2,05 1,65 3,38 v 2 4 13,53 27,57 746,04 Kč 156,67 Kč 902,71 Kč

2,05 1,40 2,87 v 2 1 2,87 27,57 158,25 Kč 33,23 Kč 191,48 Kč

1,80 1,20 2,16 v 2 20 43,20 27,57 2 382,05 Kč 500,23 Kč 2 882,28 Kč

1,25 1,15 1,44 v 2 5 7,19 27,57 396,32 Kč 83,23 Kč 479,55 Kč

1,15 0,90 1,04 v 2 3 3,11 27,57 171,21 Kč 35,95 Kč 207,16 Kč

Celkem: 130 31 907,59 Kč 6 700,59 Kč 38 608,18 Kč

Roční cena při mytí oken a žaluzií 1x ročně 31 907,59 Kč 6 700,59 Kč 38 608,18 Kč

Měsíční paušální cena při mytí oken a žaluzií 1x ročně 2 658,97 Kč 558,38 Kč 3 217,35 Kč

Budova:

Budova:

Budova:

 
  


		2024-01-11T14:13:05+0100
	Ing. Jiří Zelinka


		2024-01-11T14:25:31+0100
	Ing. Radek Mráz


		2024-01-23T12:06:35+0100
	Vávra Miroslav Ing. CSc.




